
UCHWAŁA NR XXXV/266/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2013r pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c” w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w wysokości 250.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego gminy Mszczonów 
powstałego w związku z udzieleniem dotacji celowej dla OSP w Mszczonowie na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy Mszczonów – podatku od nieruchomości 
w latach 2014-2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 50760B2B-3E4C-478E-B9D5-880691C1A819. Uchwalony Strona 1




